平成 18 年 2 月 3 日

各 位

不動産投信発行者名

東京都新宿区西新宿六丁目8番1号

住友不動産新宿オークタワー27階

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 土屋 孝樹

（コード番号：8963）

問合せ先

株式会社パワーインベストメント

運用管理部長  大塚 雅一

（TEL 03-5322-7451）

（訂正）資産の取得に関するお知らせ及び

資産の譲渡に関するお知らせ（ジョイ尾山台）の一部訂正について

平成 18 年 1 月 30 日及び平成 18 年 1 月 31 日付けにて発表しました上記お知らせの一部

に誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

平成 18 年 1 月 30 日 資産の取得に関するお知らせ

３．取得資産の内容

  ①グロースメゾン五反田 ②グロースメゾン亀戸

所在地

（地番）

（誤）東京都品川区西五反田 26 番 6

（正）東京都品川区西五反田二丁目 26 番 6

所在地

（住居表示）

（誤）東京都品川区西五反田 26 番 6 号

（正）東京都品川区西五反田二丁目 26 番 6 号

（誤）東京都江東区亀戸六丁目 58 番 15 号

（正）東京都江東区亀戸六丁目 58 番 16 号

平成 18 年 1 月 31 日 資産の譲渡に関するお知らせ（ジョイ尾山台）

【参考情報】本物件譲渡後のポートフォリオ一覧

 取得価格

居住用不動産 小計 （誤）17,333

（正）16,855

合計 （誤）24,504

（正）24,026

以上